Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2a giornata Attivita di categoria zonale PD-RO-VI-VR

VENETO

200 Misti

Serie

Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 07/12/2014 ore 16:11

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 5 1 AVEREMMA

2 3 2 CORAGGIA ARIANNA

3 7 1 GASPARIANNA

4 7 2 CHIERICI FRANCESCA
Categoria Juniores - F
RIGO VALENTINA
CIMAN CONSUELO
BATTISTELLA MARTINA
RAMPON ARIANNA
MAGAGNOTTI ANITA
OTTOBONI NICOLE

Categoria Cadetti - F

1 2 1 BIONDANI GIORGIA
2 6 1 LEZZIERO ELEONORA
3 1 1 ERBESATO SILVIA
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Anno
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RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
07/12/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. LEOSPORT
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo

02:28.6
02:34.2
02:41.6
03:00.8

02:28.6
02:30.1
02:31.3
02:32.7
02:38.5
02:38.7

02:24.5
02:34.5
02:37.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

